2025 al 31 de gener de 2027, amb la condició suspensiva que hi hagi crèdit 

adequat i suficient en els pressuposts generals de la Comunitat Autònoma de les 

Illes Balears per als anys 2025, 2026 i 2027.

2. El contracte proposat té un pressupost base de licitació de 480.256,40 € (quatre-

cents vuitanta mil dos-cents cinquanta-sis euros amb quaranta cèntims), amb l’IVA

inclòs, a càrrec a la partida pressupostària 15101 561C01 22700 00 dels 

pressuposts generals de la comunitat autònoma o la que correspongui dels 

pressuposts de 2025, 2026 i 2027, amb la distribució per anualitats següent:

[...]

2/2021  AM,  PRO  2/2024  CC,  LOT  1:  Mallorca),  a  l’empresa  BALEARES  DE

LIMPIEZAS, S.A. (NIF A07204647) per haver presentat l’oferta més avantatjosa,

per un import de tres-cents sis mil cinc-cents nou euros amb setanta-set cèntims

(306.509,77€), IVA exclòs, i seixanta-quatre mil tres-cents seixanta-set euros amb

cinc cèntims  (64.367,05€)  corresponents al  21% d’IVA,  que sumen un total  de

tres-cents setanta mil vuit-cents setanta-sis euros amb vuitanta-dos cèntims

(370.876,82 €).

3.- El termini d’execució del contracte serà des del dia primer de febrer de 2025 al

31 de gener de 2027.